配售事項乃無條件，並預期將於二零零六年五月二十二日完成。

補足認購協議
於二零零六年五月十七日，賣方與本公司訂立補足認購協議。根據補足認購協議，賣方有條件同意認購合共 104,105,000股新股份（與
配售股份數目相同），價格為每股股份 0.33港元（與配售價相同）。

日期
二零零六年五月十七日

參與各方
本公司及賣方

認購價
認購價為每股股份 0.33港元。認購價相等於配售價，並由本公司與賣方參考配售價後按公平原則磋商釐定。董事（包括獨立非執行董
事）認為，配售事項及補足認購事項（包括配售價及認購價）之條款乃公平合理，並符合本公司及其股東之整體利益。

於補足認購事項完成後按每股認購股份計算所籌集之所得款項淨額為每股股份 0.32港元。

認購股份數目
認購股份之數目佔 (i)本公司現有已發行股本 520,541,608股股份約 20.00%；  及 (ii)本公司經補足認購事項擴大後之已發行股本 624,646,608
股股份約 16.67%。

認購股份於發行及繳足股款後，彼此間及與於發行及配發認購股份時之已發行股份享有同等權益。

條件
補足認購事項須待以下條件獲履行後方可作實：

(a) 聯交所批准認購股份上市及買賣；

(b) 完成配售事項；  及

(c) 倘有需要，百慕達金融管理局授出或同意授出配發、發行及其後轉讓認購股份之批准。

補足認購協議並無賦予任何一方可豁免上述條件之權利。本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

完成
賣方為本公司之關連人士（定義見上市規則），而根據上市規則，補足認購事項之安排已構成關連交易，然而根據上市規則第 14A.31(3)(d)
條，倘若認購股份於配售協議日期後十四日內（即二零零六年五月三十日或之前）配發及發行，該項關連交易將獲豁免遵守申報、通
告及獨立股東批准規定。

倘補足認購協議之條件未能於二零零六年五月三十日或之前獲履行，則本公司及賣方可選擇（須符合上市規則有關關連交易之所有規
定）將補足認購事項之完成延遲至本公司及賣方同意之較後日期。

一般授權
認購股份將根據本公司於二零零五年六月二十九日舉行之股東週年大會（「股東週年大會」）上通過之股東決議案授予董事以配發、發
行及處理股份之一般授權（「一般授權」）而發行，上限為於股東週年大會通過決議案日期之本公司已發行股本之 20%（即 104,108,321股
股份）。於本公佈日期，概無新股份已根據一般授權而發行。

對股權架構之影響
本公司在 (i)緊接配售事項前之本公佈日期； (ii)在緊隨配售事項後但補足認購事項前；及 (iii)緊隨配售事項及補足認購事項後之股權架
構如下（假設直至配售事項及補足認購事項完成前將不會再發行股份）：

緊隨配售事項後 緊隨配售事項及
現有 但補足認購事項前 補足認購事項後

股份 % 股份 % 股份 %

賣方
向先生（董事） 18,395,000 3.53 521,352 0.10 18,395,000 2.94
陳女士（董事） 9,429,410 1.81 2,680,217 0.51 9,429,410 1.51
Porterstone（附註 1） 61,905,000 11.89 11,895 0.00 61,905,000 9.91
多實（附註 2） 18,510,000 3.56 920,946 0.18 18,510,000 2.96

小計 108,239,410 20.79 4,134,410 0.79 108,239,410 17.32

李玉嫦女士（董事） 16 0.00 16 0.00 16 0.00
公眾股東（附註 3） 412,302,182 79.21 516,407,182 99.21 516,407,182 82.68

合計 520,541,608 100.00 520,541,608 100.00 624,646,608 100.00

附註：
1. Porterstone之全部已發行股本由陳女士實益擁有。因此，陳女士之丈夫向先生被視作擁有由 Porterstone持有之股份權益。

2. 多實之已發行股本由陳女士透過 Porterstone實益擁有 60%權益， 40%權益則由向先生擁有。

3. 配售代理將促成配售 104,105,000股股份予與本公司並無關連之獨立承配人。本公司將確保股份具備上市規則規定之公眾持股量。

所得款項用途
補足認購事項之所得款項總額將約為 34,350,000港元。補足認購事項之所得款項淨額將約為 33,300,000港元，其中 20,000,000港元將用作
未來投資，餘款撥作本集團之一般營運資金。本公司現時尚未物色到將會動用配售事項所得款項之合適投資項目。於完成補足認購
事項後按每股認購股份計算所籌集之所得款項淨額為每股股份 0.32港元。

進行配售事項及補足認購事項之原因
董事認為，配售事項及補足認購事項乃本公司於目前市場氣氛利好之情況下籌集資金之良機，並可擴闊本公司之股東基礎及股本基
礎。

於緊接配售協議及補足認購協議日期前之十二個月內進行之資金籌集活動
本公司於緊接本公佈日期前十二個月內並無任何集資活動。

恢復買賣
應本公司之要求，股份於二零零六年五月十七日上午九時三十三分起在聯交所暫停買賣，以待發表本公佈。本公司已申請於二零零
六年五月十八日上午九時三十分起恢復股份在聯交所之買賣。